
UCHWAŁA NR XXXIII/226/2014
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Kiełczygłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645, 1318 ) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951, 1445, z 2013 r. poz. 21, 405, 1238, 1446 ),  Rada Gminy 
Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kiełczygłów. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały są załączniki: 

1) część tekstowa zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kiełczygłów, jako załącznik nr 1, 

2) część graficzna zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kiełczygłów składająca się z dwóch rysunków na mapach w skali 1:10 000: 

a) Uwarunkowania, jako załącznik nr 2, 

b) Kierunki zagospodarowania, polityka funkcjonalno-przestrzenna, jako załącznik nr 3; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag, jako załącznik nr 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: 2864FA8B-27C4-457C-AF3F-45112CB8B7C2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/226/2014 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 31 marca 2014 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE DOTYCZĄCE SPOSOBU ROZPATRYWANIA UWAG ZGŁOSZONYCH DO 
PROJEKTU ZMIANY STUDIUM 

 Projekt zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kiełczygłów 
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko był wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 10 lutego 
2014 r. do 3 marca 2014 r. Uwagi do projektu zmiany studium można było składać w dniach od 10 lutego 
2014 r. do 25 marca 2014 r. 

 We wskazanym terminie do wyłożonego projektu zmiany studium nie wpłynęła żadna uwaga. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: 2864FA8B-27C4-457C-AF3F-45112CB8B7C2. Uchwalony Strona 1




